РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26 апреля 2011 года                                                                             №   106

с. Великая Губа

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Великогубского сельского поселения

          В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых

объектов, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания

населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №

381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации»,  частью 2 «Порядка разработки и утверждения органами местного

самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов

на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях», утвержденного приказом

Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 года № 1-А,

Администрация Великогубского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Великогубского сельского поселения (Приложение 1).

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на муниципальное

учреждение «Центр оказания услуг» (Чеглакова И.М.).

Глава Великогубского

сельского поселения                                                                          И. А. Панкратов

Рассылка: дело, ФЭО, УММ Рабазанову А.С., Администрация муниципального района, МУ ЦОУ